GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo chuyên đề quản trị doanh nghiệp
“Khoa học sắp xếp, bố trí không gian nhằm nâng cao

hiệu quả công việc, kinh doanh” (lần 2)

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Qúy doanh nghiệp, Hộ kinh doanh, Hợp tác xã

Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh
về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế
hoạch và Đầu tư;

Thực hiện Chương trình, kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp năm 2024 và căn cứ
nhu cầu của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, trên cơ sở đề xuất của Hội Doanh
nhân nữ cùng các doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh; Sở Kế
hoạch và Đầu tư cùng Hội Doanh nhân nữ tổ chức Hội thảo chuyên đề quản trị
doanh nghiệp “Khoa học sắp xếp, bố trí không gian nhằm nâng cao hiệu quả
công việc, kinh doanh” (lần 2), góp phần hỗ trợ doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp
tác xã nắm bắt được những quy luật của khoa học trong lĩnh vực này, để từ đó ứng
dụng thực tiễn triết lý khoa học sắp xếp, bố trí không gian vào kinh doanh, đưa ra
các chiến lược kinh doanh phù hợp cho doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã
của mình.

Trân trọng kính mời Qúy doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã tham dự
Hội thảo:

1. Thời gian: 02 ngày 29-30/6/2024 (gửi kèm Chương trình).

2. Địa điểm: Khách sạn White Lotus Huế, 05-07 Hoàng Hoa Thám, TP.Huế
Huế.

3. Diễn giả: TS. Nguyễn Duyên Linh – Chuyên gia hàng đầu về Đông
phương học. Giảng viên của Viện Nghiên cứu Khoa học Lãnh đạo và Quản trị
Doanh nghiệp (LEADMAN).

4. Đăng ký tham dự: Quý doanh nghiệp vui lòng đăng ký tham dự đến hết
ngày 26/6/2024 với Ban tổ chức qua Zalo số 0389793437 (chị Nguyễn Thị Thuỳ
Trang).

Rất mong được đón tiếp Quý doanh nghiệp và vui lòng xác nhận để việc tổ
chức được chu toàn.

Trân trọng!

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 2312/GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 6 năm 2024

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO
Khoa học sắp xếp, bố trí không gian

nhằm nâng cao hiệu quả công việc, kinh doanh
(lần 2)

Thời gian: 02 ngày (29 - 30/6/2024)
Địa điểm: Khách sạn White Lotus Huế, 05-07 Hoàng Hoa Thám, TP.Huế

Thời gian Nội dung

Buổi 1 Các khái niệm tổng quát về Khoa học sắp xếp, bố trí không gian

Buổi 2 Khoa học sắp xếp, bố trí không gian dưới góc nhìn Đương Đại

Buổi 3 Ứng dụng Khoa học sắp xếp, bố trí không gian vào kinh doanh

Buổi 4 Thực hành căn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:34:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:34:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!